
 

 

2020 年５月８日 
お客様 各位 
 
 
 

緊急事態宣言の延長を踏まえた対応継続について 

 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上

げます。また、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

 

ＡＧＳグループは、政府による、新型コロナウイルス感染症に係る「緊急事態宣言」

が延長されたことを踏まえ、同宣言の発令を受けて実施して参りました諸対応を、当面

継続いたします（対応の内容や感染がさらに拡大した場合等については、４月８日付に

て掲出しております「法令に基づく緊急事態宣言を踏まえた当社の対応について」をご

参照ください）。 
 
 

お客様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、引き続き、ご理解を賜

りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ＡＧＳ株式会社 企画部 （担当：菊岡、橋本） 

TEL. 048-825-6079   FAX. 048-825-6959   E-mail. ir.ml@ags.co.jp 

 

 

以 上 

 

mailto:ir.ml@ags.co.jp

